
Faktf ra 14002258
Dod6vatel' COOP Jednota Nov6 Z6mky; spotrebn6

dru2stvo

Hlavn6 n6m. 6

940 49 Nov6 Zdmky

reo oo168882

re DPH sK2o2o4o1262
e islo rldtu 118172t0200

sK98 0200 0000 0000 0011 8172
SUBASKBX
0008

Dte 2020401262

D6tum splatnosti

06.01 2015

HS-Objedn6vka 6.:

ZS SEMEROVO

SxousrA JEDALEN pri zs
xxx

94132 SEMEROVO

3786081 0

Dt. dodania

20.12.2014

Odberatel'

IBAN

Btc
K.S,

teo
IE DPH

DteTel.: 035 6921 400

Fax:035 6404 504

Oddiel: Dr, Vlo2ka 6islo: 60lN

Okresni Sud Nitra

7.8. 1957

D6tum vystavenia

23.12.2014

Forma Ihrady:

Fakturujeme Vam tovar podla DL:

3490 12-DEC-14

s494 16-DEC-14

3496 17-DEC-14

3499 19-DEC-14

20 3.44

20 3.27

20 52.65

20 146.81

1.000

1.000

1.000

'1 .000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.69

0.64

10.49

29 35

4.13

3.91

63.1 4

176.16

Celkom oslob.:
Celkom pre DPH:

0%

0%

10%

20%

0.00

0.00
0,00

206.17

0.00

0.00
0.00

41.17

cerrom :##'fl,;_lffi.Hiil1lfly,tffi,r,, iia#[,I0b ;,H!!i[F

Bank.spojenie: Nov6 Zdmky, Hlavn6 n5m. 5, 940 33, Nov6 Zdmky, SR,

Vytlaeene dna. 23.12.2014 07:36:16 Spracoval. SADOVSKA

(1 093 - ekpo_d v.1 0.505.7)

Coop Jedn)ta
NoveZ€mky
rpotrebne ,nEStvO
Hltlu,p.:.,i,.:rr ioG
940 iJ N NezAfi:ty

IBAN: SK98 0200 0000 0000 0011 8172, SWIFT (BlC): SUBASKBX
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